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Løsninger, der gør din kunde ekstra tilfreds

Der er forskellige måder, hvorpå man kan få mere ud af den valgte koblingsløsning, men måske 

er din kunde ikke klar over det. Den merværdi, du kan foreslå, kan enten være den oplevede 

merværdi eller den reelle merværdi i form af bedre økonomi. Den kunde, der præsenteres for og 

vælger en løsning, der viser sig at give merværdi, bliver ekstra tilfreds.

INDLEDNING
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Hvis kunden virkelig går op i bilens udseende, kan en pæn, heldækkende bagende give et flot og 

sammenhængende indtryk. På denne måde kan man få et køretøj med sin helt egen karakter.

ET KØRETØJ MED 
DET LILLE EKSTRA

Et modulopbygget system, som integreres med de øvrige dele af VBG's koblingssystem, giver en 

bagende, der skiller sig ud fra mængden. Ud over at forbedre køretøjets udseende, beskytter en 

heldækkende bagende køretøjet ekstra meget og er nem at holde ren.
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Måske tænker man ikke på de små ting, der rent faktisk kan automatiseres på forskellige 

måder. Automatisering kan i sig selv give flere fordele. Føreren sparer tid, fordi han slipper 

for at udføre de opgaver, der automatiseres – tid, der i stedet kan bruges på at holde bilen 

kørende. Desuden kan førerens sikkerhed øges betydeligt med løsninger, der gør, at han 

slipper for at forlade førerhuset. Her er nogle eksempler på funktioner, der kan automatiseres 

og dermed gøre både din kunde og føreren ekstra tilfredse.

RENGØRING OG SMØRING AF KOBLINGSMEKANISMEN

Enkelhed og bekvemmelighed er merværdier, de fleste sætter pris på. Automatisk smøring 

og rengøring af koblingen gør det bekvemt for føreren, samtidig med at service- og 

vedligeholdelsesbehovet mindskes – og dermed også omkostningerne. 

En sådan løsning øger værdien af den investering, kunden allerede foretager i koblingsløsningen, 

fordi den sparer tid og besvær for føreren og øger koblingens levetid. Alt dette reducerer de 

samlede ejerskabsomkostninger. 

AUTOMATISERING SPARER 
TID OG OMKOSTNINGER

AUTO
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SKRIDSIKRING

For køretøjer, der kører på glatte vinterveje 

i kuperet terræn, kan skridsikring være helt 

afgørende for at få transporten sikkert frem og 

til tiden. Med automatiske snekæder får føreren 

vejgreb ved at trykke på en knap og kan undgå 

forsinkelser og farlige situationer i glat føre. 

Når vejene igen er tørre, deaktiveres kæderne lige 

så hurtigt og nemt – med et tryk på en knap. 

Automatiske snekæder øger både 

trafiksikkerheden og førerens personlige 

sikkerhed og kan desuden være afgørende for, 

at leverancerne kommer frem til tiden.

SELVE KOBLINGEN

Hvis der foretages mange daglige til- og frakoblinger af påhængsvogne, kan en fuldautomatisk 

kobling være den mest fordelagtige løsning, ikke mindst ud fra et økonomisk synspunkt. 

Tidsbesparelsen ved hver automatiske til- og frakobling er ofte flere minutter sammenlignet med 

manuel til- og frakobling. 

Over tid giver dette en væsentlig tidsbesparelse – tid, som i stedet kan bruges på at holde bilen 

kørende. En automatisk kobling er desuden både den sikreste og mest bekvemme løsning for føreren.

AUTO
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Vi ser, hvordan branchen hele tiden forandrer sig, og vi lytter til vores 

kunder. Derfor ved vi også, hvilke innovationer der virkelig gør nytte. Det 

driver vores udvikling – altid med sikkerhed og ansvarlighed som det 

primære – så vi kan være et skridt foran. Det har vi gjort siden 1951.

Systemer

Innovation

Produkter

Ansvar

Viden

Sikkerhed

VBG GØR DIN 
FORRETNING MERE EFFEKTIV

Alt passer sammen og fungerer i et robust og gennemtænkt system, 

som er hurtigt og nemt at montere. Den høje pålidelighed, fremragende 

holdbarhed og lange levetid samt det lave service- og reparationsbehov 

sikrer problemfri brug og den bedste totaløkonomi.

www.vbg.eu


